
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M27412205O

2. Data e Regjistrimit 12/12/2022
3. Emri i Subjektit DENI SECURITY SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/11/202222/11/2072

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Lagjja 10 Korriku , Rruga Donika Kastrioti, 
Banese Nr.40, Vlorë. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbim Privat I Sigurisë Fizike. Shoqëria kryen shërbimin e 

sigurisë fizike të : - Objekteve shtetërore dhe private, të 
personave, të veprimtarive social-kulturore,artistike, fetare, 
sportive dhe politike - Sigurim dhe shoqërim të vlerave 
monetare, materiale dhe të sendeve të cmuara gjatë 
transportit.  Me qëllim realizimin e objektit të veprimtarisë 
së saj shoqëria pajiset me licensë “Shërbim I ruajtjes dhe 
/ose sigurisë fizike” në përputhje me përcaktimet e ligjit nr. 
10081/2009 dhe VKM nr. 538/2009. 
Damjan Selimaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/11/2022                Deri: 22/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DamjanSelimaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DENI Security SHPK
E-Mail: chllngboys@gmail.com  
Telefon:  0693840291 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-044929-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D1873E-5B7B-4FBB-AFF2-9288AE10BB74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0FC3B88-AA6D-4916-9299-BA921D62A643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=974149B7-419A-4EBE-A43C-F8AF0BFA4DE0

